
terça-feira, 18 de dezembro de 2012  |  Ano III - Edição nº 00228 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BAHIA 
EXTRATO ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO/CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2012 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - Objeto: Aquisição de veículos 0 km, ano de fabricação 2012, 
Motor 1.0 Flexpower, MPFI, 04 cilindros, potencia até 80 cv, transmissão manual cinco velocidades, 
freios dianteiros a disco com sistema auxiliar a vácuo e traseiros a tambor, protetor de Carter, ar 
condicionado, direção hidráulica, independente, suspensão dianteira com barra estabilizadora, traseira 
com molas helicoidais tipo progressivas, carga útil cinco passageiros, para suprir as necessidades do 
Programa Bolsa Família neste Município. Licitante Vencedora: BREMEN VEICULOS LTDA., inscrita no 
CNPJ nº 16.355.380/0001-17. Valor global: R$71.380,00 (setenta e um mil, trezentos e oitenta reais). 
Coração de Maria-Ba., 18/12/2012. . Alexandre Pereira da Silva –Pregoeiro. Diego Henrique Silva 
Cerqueira Martins – Prefeito. RESUMO DE CONTRATO - Contratante: Prefeitura Municipal de Coração 
de Maria Contratada: BREMEN VEICULOS LTDA., inscrita no CNPJ nº 16.355.380/0001-17. Objeto: 
Aquisição de veículos 0km,  ano de fabricação 2012, Motor 1.0 Flexpower, MPFI, 04 cilindros, potencia 
até 80 cv, transmissão manual 5 velocidades, freios dianteiros a disco com sistema auxiliar a vácuo e 
traseiros a tambor,  protetor de Carter, ar condicionado, direção hidráulica, independente, suspensão 
dianteira com barra estabilizadora, traseira com molas helicoidais tipo progressivas, carga útil 5 
passageiros, para suprir as necessidades do Programa Bolsa Família neste Município, conforme 
especificações constantes no anexo I do Edital. do Processo Licitatório, modalidade Pregão Presencial 
nº 021/2012. Valor: R$ 71.380,00 (setenta e um mil, trezentos e oitenta reais) irreajustável, e, o 
pagamento do preço pactuado será efetuado de acordo com as entregas, devendo a contratada, emitir 
as respectivas notas fiscais que devidamente comprovadas e atestadas pelo Órgão Gestor do objeto 
desta licitação, deverão ser pagas até o 5º dia útil. As despesas decorrentes do presente contrato 
correrão por conta de dotações orçamentárias consignadas no orçamento de 02.06.00-Secretaria de 
Ação Social; 08.244.0006.2055 - Gerenciamento das Ações da Secretaria de Ação Social; 4490.52.00 - 
Equipamentos e Material Permanente; 29- Transferências de Recursos do FNAS. Vigência: 18/12/2012 a 
30/12/2012, podendo ser prorrogado, desde que plenamente justificado, atendendo aos interesses e 
conveniência da Administração, na forma do art. 57 da Lei 8.666/63. 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59027C4E290896816B7367D62102A24F


